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Unsere Sonderangebote nur gultig bis 15. Februar 2023
Gesundheits- tetesept Immusan C 800 Rabenhorst®
produkte 5in1 Abwehr Complex Rotbéckchen Morgenstark Saft
(16700521) (16236331)
20 Tabletten Rotbackchen Ruhe & Kraft Saft
(10963099)
je 700 ml

Abtei Augen Vital KLOSTERFRAU Broncholind Bad Heilbrunner®
Fiir Sehkraft (Tag & Nacht) HeiBer Granatapfel-Sanddorn (11666009) Menstruations Tee
(11027798) HeiBer Holunder (11666021) Krautertee (16529300)

30 Kapseln flaosrensan je 10 x 15 g Granulat 8 Filterbeutel

Heiger Granatapfel-
anddorn £

Augen Vital

Tag & Nacht
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Besuchen Sie unseren
grofBen Drogeriemarkt...

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:

Dr. Scheller, Penaten Natursanft, Kneipp Wintergethl|,
Neutrogena® uvm.

ANTI-FALTEN
,4 ARGAN TAGESCREME

www.apotal.de/drogeriemarkt

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



https://shop.apotal.de/product?artnr=16700521
https://shop.apotal.de/product?artnr=11027798
https://shop.apotal.de/product?artnr=16529300
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Rotbaeckchen Morgenstark Ruhe
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Drogerie Broncholind
https://shop.apotal.de/product?artnr=18271231
https://shop.apotal.de/product?artnr=18271219
https://shop.apotal.de/product?artnr=18049797
https://shop.apotal.de/product?artnr=18257604
https://shop.apotal.de/product?artnr=18333989
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte

Korper &
Haarpflege

WELEDA® Aroma Shower
Energy (16789225)

e Relax (16789254)
Love (16789248)

je 200 ml Duschgel

je 3, 49

i Grundpr9|s 27,45€/1L)

Schaebens

Aktivkohle Peel-off Maske
(13862281)

o 2 x 8 ml Gesichtsmaske

Aktivkohle
EEL OFF MASKE

0,99.

(Grundprew 6,19 €/100 ml)

DR.SCHELLER

schitzender Calendula

Handbalsam

iz (18271343)
75 ml Balsam

1, 99.

(Grundpre|5 26,53 €/11)

Hansaplast
GREEN & PROTECT
(17560714)

20 Pflasterstrips

2.69.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Frosch® Senses Dusche
Orangenbliite (80036472)

Granatapfel (80036489)

a, Aloe Vera (80036495)
je 300 ml

je 1,85

(Grundpreis 6,17 € /1 L)

lavera Bodylotion
erfrischend

(16674634)

200 ml Lotion

lavera

519€

Grundprels 25,95 €/11)

lavera PURE BEAUTY
3in1 Reinigung Peeling Maske
(16754505)

125 ml Gesichtsmaske

4.39.

Grundprms 3512€/1L)

bebe® Lippenpflege
Perlglanz (17366219)
Zartrosé (17366202)

je 4,9 g Stifte

je 1,25

(Grundpreis 25,51 €/100 g)

duniwell

Einmal Pflege Waschlappen

(12358209)

[ ik 1 50 Waschlappen
¢4,' duniwell PP

' Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und ausgewogene Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Fur Informationen Gber Ndhrwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

SALTHOUSE™
Therapie Duschgel
(11519863)

250 ml Duschgel

2, 99.

Grundprels 11,96 €/1 1)

GARNIER Body

Repair reparierende Creme-Milk
(04181493)
400 ml Milch

2,99.

(Grundpreis 7,48 € /1 L)

Florena HANDCREME

Olivenal
(17625974)
100 ml Creme

Florena

1,15

(Grundpreis 11,50 € /1 L)

Ritex Mix
Kondome
(17232192)

8 Kondome

4.99.

COSMEA® Bio & Vegan
. Slipeinlagen
Normal (80044187)
33 Einlagen

Lang (80044193)
26 Einlagen

je 1,49



https://shop.apotal.de/product?artnr=11519863
https://shop.apotal.de/product?artnr=16674634
https://shop.apotal.de/product?artnr=04181493
https://shop.apotal.de/product?artnr=13862281
https://shop.apotal.de/product?artnr=16754505
https://shop.apotal.de/product?artnr=17625974
https://shop.apotal.de/product?artnr=18271343
https://shop.apotal.de/product?artnr=17232192
https://shop.apotal.de/product?artnr=17560714
https://shop.apotal.de/product?artnr=12358209
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Frosch Senses Dusche
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Drogerie Aroma Shower
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Drogerie bebe
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Cosmea Bio unbeschwert
https://shop.apotal.de/koerper-und-haarpflege

Seifen & Bader

. lavera Pflegeseife
basis sensitiv (16201350)

| avera Bl fruchtig (16201367)
frisch (16201373)
je 250 ml Seife

4 ml/em —
A

o)
F

w239€

{Grundpreis 9,56 € /1 L)

Kneipp

Sauna Aufguss
Frische Pur

(16730226)

100 ml Fliissigkeit

569€

(Grundpreis 56,90 € /1 L)

Bonbons &
SuBwaren

Alpenbauer 20 Krauter

EIAlpenbauer |

Bio-Bonbons
(17154256)
90 g Bonbons

1,29.

(Grundpreis 14,33 € /1 kg)

FOAMIE®
Feste Duschpflege
(17215549)

80 g Duschgel

dermatologisch getestet ~
=

= M A Nt=
FOAMIE

3, 49.

Grundprels 43,63 €/1 kq)

SALTHOUSE™
Therapie Totes Meer Badesalz
(00080312)

500 g Salz

——— i
ORIGINAL TOTES
MEER BADESALZ

100* naturrein

1, 49,

Grundprels 2,98 €/1 kg)

Kleenex®
s — Cosmetic Tlcher
= ‘ %;g (03746987)
NIV A%, 80 Tiicher
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LT 1,49,

WICK Blau
Menthol Bonbons
(12595323)

72 g Bonbons

1,49.

Grundprms 20,69 € /1 kg)

Em-eukal®
aecht Bayrischer Blockmalz
-------------- (17292780)
Ay 100 g Bonbons
Em-eukal
aecht Bayrischer
Biockmaiz

1, 29,

Grundpre|s 12,90 € /1 kg)

FOAMIE®

Festes Shampoo
(17215443)
80 g Shampoo

FESTES

SHAMPOO
EITTTT—

..................

3, 05,

Grundpre\s 49,38 €/1 k)

Kneipp

Aroma-Pflegeschaumbad
Erkaltungszeit (06909651)
400 ml Bad

3, 05,

Grundprels 9,88€/1L)

tetesept Geschenkset
Bademomente

(17380455)
6 x 20 ml Bad

6,95.

Grundpre\s 57,92€ /1

WICK SoftDrops
& Zitrone-Menthol (17386305)
Kirsche-Menthol (17386297)
je 90 g Kaudragees

(Grundprels 16,56 € /1 kg)

FISHERMAN'S FRIEND®
mint (03303882)
25 g Pastillen

i-ﬁsummmsﬂzm
MINT

25g€

0,75

(Grundpreis 30,00 € /1 kg)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.



https://shop.apotal.de/product?artnr=17215549
https://shop.apotal.de/product?artnr=17215443
https://shop.apotal.de/product?artnr=00080312
https://shop.apotal.de/product?artnr=06909651
https://shop.apotal.de/product?artnr=16730226
https://shop.apotal.de/product?artnr=03746987
https://shop.apotal.de/product?artnr=17380455
https://shop.apotal.de/product?artnr=12595323
https://shop.apotal.de/product?artnr=17154256
https://shop.apotal.de/product?artnr=17292780
https://shop.apotal.de/product?artnr=03303882
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=lavera Drogerie Pflegeseife
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Wick Soft Drops
https://shop.apotal.de/seife-und-baeder
https://shop.apotal.de/bonbons-und-suesswaren
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sodastream® Sirup
ohne Zucker

Zitrone Limette (80041102)
oS Orange (80039909)

i je 500 ml Konzentrat

* sodastream’

. 4 fohne Zucker’
itronen-Li

e Je 4 89.

Grundprels 9,78 €/11)

YOGI TEA®

Nach dem Essen (11297492)
17 x 1,8 g Filterbeutel
Frauenpower (09688021)
17 x 1,8 g Filterbeutel

Je 2 49€

(Grundpreis 81,37€ /1 kg)

duniwell Baby
streichelzart
(06884193)

40 Waschlappen

duniwell

&
)

1,49.

Alpecin Med.Shampoo
Anti Schuppen (02927675)
fettendes Haar (02927712)

je 200 ml Shampoo

ie 3,99.

(Grundpreis 19,95 € /1 L)

DEXTRO ENERGEN
classic Wiirfel

(00976014)

1 Wiirfel

0,79.

LAYENBERGER®
High Protein Riegel Schoko-Banane
(10319010)
35 g Riegel

HIGH PROTEIN LAENBERGER
R ol
J NE REDUCED

355

119.

(Grundpreis 34,00 € /1 kg)

PENATEN BABY
Seife

(17940463)

90 g Seife

1.15.

(Grundpreis 12,78 € /1 kg)

Blibchen®
Baby Shampoo
(16898084)

200 ml Shampoo

Sham%oo

— 1, 89 ¢

(Grundpreis 9,45 € /1

Blistex® Lippenpflege
HANF & SHEA
(16857079)
4,25 g Stift

1,75

(Grundpreis 41,18 € /100 g)

Doppelherz®
es Magnesium-+Calcium+D3
gl o (06797991)

Magnesiun
Kalcium+D

15 Brausetabletten

2.25.

Barilla Nudeln
Spaghetti glutenfrei (80039973)
Penne glutenfrei (80039967)
je 400 g Nudeln

E uns»

GGGGG

=— ‘;:H e R
==y Je €

Grundpr&ns 5,38€ /1 kg)

WELEDAZ®Kids 2in1

Shower & Shampoo

WELEDR Fruchtige Orange (12387381)
Spritzige Limette (12387375)
Frische Minze (13891420)
150 ml Duschgel

je 3,96.

— {Grundpreis 26,40 €/1 L)

Q-tips®

Pflegestabchen mit Papierschaft
(15870215)
206 Stiick

Giiltig bis zum 15. Februar 2023 — Nur solange der Vorrat reicht — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

— Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen

Bad Apotheke - Heinz-Peter Fichter e.K. - Frankfurter StraBe 27 - 49214 Bad Rothenfelde - Handelsregister: Osnabriick/HRA 110264 - UStIdNr. DE 117585157 — IK-Nr. 302505093



https://shop.apotal.de/product?artnr=17940463
https://shop.apotal.de/product?artnr=06884193
https://shop.apotal.de/product?artnr=16898084
https://shop.apotal.de/product?artnr=15870215
https://shop.apotal.de/product?artnr=16857079
https://shop.apotal.de/product?artnr=00976014
https://shop.apotal.de/product?artnr=06797991
https://shop.apotal.de/product?artnr=10319010
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Alpecin Med Shampoo
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=sodastream limette orange
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Yogi Tea Essen Power
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Barilla Nudeln
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Weleda Kids 2in1
https://shop.apotal.de/diaet-sport-und-ernaehrung
https://shop.apotal.de/baby-u-kind



